Molimo Vas da za partiju 2- rashladni orman/frizider pojasnite

Pitanje 1: da li je zadovoljavajuce ponuditi uredjaj neSto vecih dimenzija 690 x 620 x 1900 s obzirom
da ste kod navedenih trazenih dimenzija stavili orijentaciono?

Odgovor 1: Mozete ponuditi
Pitanje 2: da li je prihvatljivo da uredjaj ima isto podeSavanje u podeocima 0,1 C ali da raspon
temperature bude do +15C umesto trazenih +20C, s obzirom da se radi o rashladnom a ne grejnom

uredjaju?

Odgovor 2: Mozete ponuditi
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